Motocross Grupiara 2022

Provas Oficiais
NACIONAL A
Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:18:49

Grupiara - MG 0,000 Km

-
H B
H N

16/04/2022 1.7:40 -

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 1:04.477 +1.447 17:20:24.505
(47) MARCO TULIO 2 1:05.033 +2.003 17:21:29.538
1 59.640 +0.255 17:20:16.108 3 1:04.136 +1.106 17:22:33.674
2 1:00.236 +0.851 17:21:16.344 4 1:05.603 +2.573 17:23:39.277
3 1:00.519 +1.134 17:22:16.863 5 1:03.906 +0.876 17:24:43.183
4 1:01.042 +1.657 17:23:17.905 6 1:04.031 +1.001 17:25:47.214
5 59.746 +0.361 17:24:17.651 7 1:03.914 +0.884 17:26:51.128
6 59.668 +0.283 17:25:17.319 8 1:04.461 +1.431 17:27:55.589
7 59.385 17:26:16.704 9 1:03.858 +0.828 17:28:59.447
8 1:00.193 +0.808 17:27:16.897 10 1:04.254 +1.224 17:30:03.701
9 59.863 +0.478  17:28:16.760 n 1:03.030 17:31:06.731
10 59.556 +0.171 17:29:16.316 12 1:08.150 +5.120 17:32:14.881
11 1:00.137 +0.752 17:30:16.453 13 1:05.275 +2.245 17:33:20.156
12 59.693 +0.308 17:31:16.146 14 1:06.656 +3.626 17:34:26.812
13 1:01.396 +2.011 17:32:17.542 -
14 1:03.768 +4.383 17:33:21.310 (230) JOAO PAULO LUIS DO NASCIMENTO
1 1:08.210 +2.798 17:20:28.391
(98) ANDRE HAMADA 2 1:06.841 +1.429 17:21:35.232
1 1:00.509 +0.576 17:20:15.842 3 1:05.732 +0.320 17:22:40.964
2 1:00.380 +0.447 17:21:16.222 4 1:05.586 +0.174 17:23:46.550
3 1:00.406 +0.473 17:22:16.628 5 1:05.987 +0.575 17:24:52.537
4 1:00.611 +0.678 17:23:17.239 6 1:05.923 +0.511 17:25:58.460
5 1:00.175 +0.242 17:24:17.414 7 1:05.412 17:27:03.872
6 59.933 17:25:17.347 8 1:05.525 +0.113 17:28:09.397
7 1:00.588 +0.655 17:26:17.935 9 1:05.995 +0.583 17:29:15.392
8 1:01.659 +1.726 17:27:19.594 10 1:08.626 +3.214 17:30:24.018
9 1:00.406 +0.473 17:28:20.000 1 1:07.336 +1.924 17:31:31.354
10 1:00.828 +0.895 17:29:20.828 12 1:06.644 +1.232 17:32:37.998
1 1:00.081 +0.148 17:30:20.909 13 1:13.095 +7.683 17:33:51.093
12 1:01.291 +1.358 17:31:22.200
13 1:00.708 +0.775 17:32:22.908 (44) PAULO WINICIUS SANTOS BARBOSA
14 1:01.832 +1.899 17:33:24.740 1 1:09.068 +2.495 17:20:27.786
2 1:06.573 17:21:34.359
(397) MATHEUS CARLOS DE ANDRADE 3 1:07.063 +0.490 17:22:41.422
1 1:02.062 +2.843 17:20:17.727 4 1:17.284 +10.711 17:23:58.706
2 59.219 17:21:16.946 5 1:08.980 +2.407 17:25:07.686
3 1:01.037 +1.818 17:22:17.983 6 1:08.369 +1.796 17:26:16.055
4 1:01.007 +1.788 17:23:18.990 7 1:12.766 +6.193 17:27:28.821
5 59.734 +0.515 17:24:18.724 8 1:11.076 +4.503 17:28:39.897
6 59.767 +0.548 17:25:18.491 9 1:09.912 +3.339 17:29:49.809
7 1:00.021 +0.802 17:26:18.512 10 1:10.016 +3.443 17:30:59.825
8 1:00.335 +1.116 17:27:18.847 11 1:11.797 +5.224 17:32:11.622
9 59.519 +0.300 17:28:18.366 12 1:11.450 +4.877 17:33:23.072
10 59.327 +0.108 17:29:17.693
1 1:09.680 +10.461 17:30:27.373 (147) RODRIGO RODRIGUES
12 1:01.668 +2.449 17:31:29.041 1 1:02.888 17:20:22.073
13 1:01.478 +2.259 17:32:30.519
14 1:02.966 +3.747 17:33:33.485
(800) VICTOR CESAR MENDES CRUVINEL
1 1:02.831 17:20:22.380
2 1:04.222 +1.391 17:21:26.602
3 1:03.649 +0.818 17:22:30.251
4 1:03.220 +0.389 17:23:33.471
5 1:04.469 +1.638 17:24:37.940
6 1:04.291 +1.460 17:25:42.231
7 1:05.351 +2.520 17:26:47.582
8 1:03.910 +1.079 17:27:51.492
9 1:04.055 +1.224 17:28:55.547
10 1:04.066 +1.235 17:29:59.613
11 1:03.466 +0.635 17:31:03.079
12 1:11.679 +8.848 17:32:14.758
13 1:03.193 +0.362 17:33:17.951
14 1:04.327 +1.496 17:34:22.278
(29) MARCOS ROSA DE AQUINO
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